А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 января 2022 г. № 16 б-р

Об утверждении Плана внутреннего финансового контроля

администрации Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района на 2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Приказов Минфина России от 07.09.2016 года  № 356 «Об

утверждении Методических рекомендаций по осуществлению внутреннего

финансового контроля»:

1. Утвердить План внутреннего финансового контроля администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района на 2022 год согласно приложению № 1 к

настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

ведущего специалиста-главного бухгалтера администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Изделееву Е.Ш.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения       К.К. Башулов

Утвержден

распоряжением администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения

от 28.01.2022 г.  № 16 б-р

План

внутреннего финансового контроля администрации Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района на 2022 год

Наименование главного администратора бюджетных средств Администрация Верхнепогроменского сельского поселения

Наименование бюджета Бюджет Верхнепогроменского сельского поселения

№

п/

п

Процесс  Наименовани

е операции

Должностное

лицо,

ответственное

за выполнение

операции

(исполнитель)

Срок

выполнения

операции

Должностное

лицо,

осуществляю

щее контроль

Характеристики контрольного действия

Метод контроля Контрольное действие Способ

контроля

1. Составление и представление документов, необходимых для составления и рассмотрения проекта бюджета, в том числе реестров

расходных обязательств и обоснований бюджетных ассигнований

1. Составление

обоснований

бюджетных

ассигнований

на фонд

оплаты труда и

страховых

взносов и

государственн

ые

внебюджетные

фонды для

формирования

проекта

бюджета

Качественное

заполнение

расчетных

листов для

проекта

бюджета

Ведущий

специалист-

главный

бухгалтер

3 квартал Глава

Верхнепог-

роменского

сельского

поселения

Самоконтроль,

контроль по

уровню

подчиненности

Проверка оформления

документов на

соответствие

требованиям НПА ГРБС

выборочный